ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

Р Е Ш Е Н И Е

15 августа 2019 года                                                                                       №57-2

Санкт-Петербург

О формировании участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 2322, 2323, 2347-2352, 2355, 2356

В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской  Федерации», Методическими

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля

2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия № 30

решила:

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных

участков №№ 2322, 2323, 2347-2352, 2355, 2356, образованных за пределами

территории Санкт-Петербурга, на выборах высшего должностного лица

Санкт-Петербурга – Губернатора Санкт-Петербурга 8 сентября 2019 года,

в количестве 5 членов с правом решающего голоса со сроком полномочий

до 01.12.2019, согласно приложениям №1-10 к настоящему решению.

2. Направить копию данного решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, соответствующие участковые избирательные

комиссии.

3. Опубликовать настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии № 30 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А. Соколова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии №30                                                          В.А. Соколов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии №30                                                           О.В. Сердюк

https://login.consultant.ru/link/?rnd=9BDCD8F657B82E13F2172ADBF1C0BB7E&req=doc&base=LAW&n=325678&dst=100219&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=1000000574&REFDOC=195822&REFBASE=LAW&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100219%3Bindex%3D873&date=13.08.2019
https://login.consultant.ru/link/?rnd=9BDCD8F657B82E13F2172ADBF1C0BB7E&req=doc&base=LAW&n=325678&dst=100272&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=1000000574&REFDOC=195822&REFBASE=LAW&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100272%3Bindex%3D873&date=13.08.2019
https://login.consultant.ru/link/?rnd=9BDCD8F657B82E13F2172ADBF1C0BB7E&req=doc&base=LAW&n=325678&dst=100378&fld=134&REFFIELD=134&REFDST=1000000574&REFDOC=195822&REFBASE=LAW&stat=refcode%3D16876%3Bdstident%3D100378%3Bindex%3D873&date=13.08.2019

Приложение №1 к решению территориальной

избирательной комиссии № 30

от 15.08.2019 № 57-2

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2322

N

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1 Гулевский Юрий Анатольевич Региональное отделение

в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

2 Истомина Марина Арнольдовна Региональная общественная

организация поддержки и развития

молодежного творчества

«Гаудеамус»

3 Новикова Ирина Михайловна Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

4 Пивоваров Алексей Олегович Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального

образования муниципальный округ

Смольнинское

5 Шматов Артем Алексеевич Региональная правозащитная

общественная организация

«Милосердие»

Приложение №2 к решению территориальной

избирательной комиссии № 30

от 15.08.2019 № 57-2

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2323

N

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1 Минина Наталья Александровна Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального

образования муниципальный округ

Смольнинское

2 Михайлова Надежда Юрьевна Региональное отделение

в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3 Моршнев Артем Викторович Региональная правозащитная

общественная организация

«Милосердие»

4 Моршнева Елена Анатольевна Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

5 Хаймова Анна Владимировна Региональная общественная

организация поддержки и развития

молодежного творчества

«Гаудеамус»

Приложение №3 к решению территориальной

избирательной комиссии № 30

от 15.08.2019 № 57-2

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2347

N

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1 Афонина Валентина Павловна Региональная общественная

организация поддержки и развития

молодежного творчества

«Гаудеамус»

2 Белова Елена Борисовна Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального

образования муниципальный округ

Смольнинское

3 Мерзлов Николай Тимофеевич Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

4 Нуждина Наталья Александровна Региональное отделение

в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

5 Шошин Роман Анатольевич Региональная правозащитная

общественная организация

«Милосердие»

Приложение №4 к решению территориальной

избирательной комиссии № 30

от 15.08.2019 № 57-2

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2348

N

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1 Бердинских Даниил

Константинович

Региональная общественная

организация поддержки и развития

молодежного творчества

«Гаудеамус»

2 Борискин Артем Вячеславович Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального

образования муниципальный округ

Смольнинское

3 Гаврилиди Ксения Владимировна Региональная правозащитная

общественная организация

«Милосердие»

4 Красильников Игорь Андреевич Региональное отделение

в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

5 Нортенко Ярослав Олегович Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

Приложение №5 к решению территориальной

избирательной комиссии № 30

от 15.08.2019 № 57-2

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2349

N

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1 Босенко Антон Владимирович Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

2 Левков Владислав Антонович Региональное отделение

в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3 Павлова Наталия Кирилловна Региональная общественная

организация поддержки и развития

молодежного творчества

«Гаудеамус»

4 Провоторова Ангелина

Георгиевна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального

образования муниципальный округ

Смольнинское

5 Провоторов Роман Васильевич Региональная правозащитная

общественная организация

«Милосердие»

Приложение №6 к решению территориальной

избирательной комиссии № 30

от 15.08.2019 № 57-2

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2350

N

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1 Быстрова Светлана Ивановна Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального

образования муниципальный округ

Смольнинское

2 Голубова Елена Петровна Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

3 Синякова Ольга Игоревна Региональная общественная

организация поддержки и развития

молодежного творчества

«Гаудеамус»

4 Стрельчак Валентина Сергеевна Региональная правозащитная

общественная организация

«Милосердие»

5 Стрельчак Ирина Владимировна Региональное отделение

в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

Приложение №7 к решению территориальной

избирательной комиссии № 30

от 15.08.2019 № 57-2

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2351

N

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1 Вересова Татьяна Николаевна Региональное отделение

в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

2 Веселов Сергей Николаевич Региональная правозащитная

общественная организация

«Милосердие»

3 Журавлева Елена Михайловна Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального

образования муниципальный округ

Смольнинское

4 Назарова Юлия Владимировна Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

5 Шлыкова Наталья Степановна Региональная общественная

организация поддержки и развития

молодежного творчества

«Гаудеамус»

Приложение №8 к решению территориальной

избирательной комиссии № 30

от 15.08.2019 № 57-2

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2352

N

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1 Багрышева Светлана

Александровна

Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального

образования муниципальный округ

Смольнинское

2 Ефимова Наталья Леонидовна Региональная общественная

организация поддержки и развития

молодежного творчества

«Гаудеамус»

3 Пирязева-Остронок Екатерина

Владимировна

Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

4 Семенова Маргарита

Владимировна

Региональное отделение

в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

5 Смирнова Екатерина Михайловна Региональная правозащитная

общественная организация

«Милосердие»

Приложение №9 к решению территориальной

избирательной комиссии № 30

от 15.08.2019 № 57-2

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2355

N

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1 Дудина Анастасия Анатольевна Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального

образования муниципальный округ

Смольнинское

2 Левых Анатолий Владимирович Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

3 Подгорная Виктория

Вячеславовна

Региональное отделение

в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

4 Мутева Юлия Сергеевна Региональная правозащитная

общественная организация

«Милосердие»

5 Глухоманюк Александр

Борисович

Региональная общественная

организация поддержки и развития

молодежного творчества

«Гаудеамус»

Приложение №10 к решению территориальной

избирательной комиссии № 30

от 15.08.2019 № 57-2

Участковая избирательная комиссия избирательного участка №2356

N

п/п

Фамилия, имя, отчество члена

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса

Субъект предложения

кандидатуры в состав

избирательной комиссии

1 Панфилова Анна Леонидовна Санкт-Петербургское региональное

отделение политической партии

ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

2 Тахтай Ольга Борисовна Региональное отделение

в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ

РОСТА»

3 Тростянина Елена Борисовна Региональная общественная

организация поддержки и развития

молодежного творчества

«Гаудеамус»

4 Турганова Ольга Владимировна Местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» муниципального

образования муниципальный округ

Смольнинское

5 Филимонова Татьяна Алексеевна Региональная правозащитная

общественная организация

«Милосердие»